[bookmark: _GoBack]Hodnocení hřebců k licentaci
	Jméno hřebce
	KVH
	KVP
	OH
	OHol
	Užitkový typ
	Stavba těla
	končetiny
	Mech. pohybu
	Celková známka

	Equerry of Transy
	95
	107
	138
	15
	7,5
	7,5
	8
	8,5
	7,9

	Tabby Czenkow
	101
	111
	138
	15
	7
	8
	7,5
	8
	7,6

	Mazanec of Kadov
	91
	100
	132
	13,5
	8
	7,5
	7,5
	6,5
	7,4

	Piano vom Engelland
	80
	88
	119
	12
	6,5
	7
	5,5
	7
	6,5

	Merrylees Moonraker
	81
	90
	122
	12,8
	7,5
	7,5
	5
	5
	6,3

	Felix van Stal Ankenveen
	78
	86
	111
	12
	6
	6
	4
	5,5
	5,4

	Timo vom Teisenberg
	80
	89
	110
	12
	7
	7
	5
	5
	6



Výsledky VZ
	Jméno koně
	Hodnocení ZV výkonnost
	Hodnocení při zápisu do PK

	Tabby Czenkow
	8,2 b
	7,6 b

	Emma v. Portma Zathe
	8,1 b
	8 b

	Fleetwood Ley Plantagenet
	7,8 b
	7,3 b

	Witch Domino
	7,2b
	8,5 b

	Lea Domino
	7,2b
	8 b




